	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за “Реконструкција на дел од Станбена улица 3 „Ст 3“ во село Таринци, Општина Карбинци“
Опис на проектот
Проектните активности за Реконструкција на дел од Станбена улица 3 „Ст 3“ во село Таринци, Општина Карбинци. Општина Карбинци се наоѓа во источниот регион на РСМ. Вкупна површина на општината е 229,7 km². Согласно со последниот национален попис од 2021, Општина Карбинци има вкупно 3.420 жители.
Проектната област каде ќе се одвиваат проектните активности за реконструкција на дел од Станбена улица 3 „Ст 3“ во село Таринци, Општина Карбинци. Вкупна должина на локалниот пат е 167,35 m и има променлива ширина 3,30 – 3,50 m, при што не постојат тротоари и одводнување на атмосферските води.
Улицата ја поврзува Сервисна улица 5  “Се 5“ и Станбена улуца 1 “Ст 1“ (главната улица на село Таринци) и преку истете се поврзува со училиште, детска градинка, дом на културата, спортско рекративен центар, плоштад и со останатата патна мрежа на Република Северна Македонија. Покрај улицата нема бизнис објекти, само објекти за домување и еден објект (поранешно птало кој го користеше поранешната ЗИК Црвена Ѕвезда Штип) склон кон самозарушување  и за кој општина Карбинци пред Владата на Република Македонија води постапка за согласност за отстранување на истиот поради предизвикување на општа опасност.
Согласно со Основниот проект и теренската посета, за време на проектните активности не е предвидено да се сечат дрвја или да се оштетуваат корени. Покрај патот има нискостеблена вегетација која треба да се тргне. Во близина на проектната локација нема заштитени подрачја или културни знаменитости. Во опкружувањето на реката Брегалница не се најдени загрозени растителни и животински видови. 
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на дел од Станбена улица 3 „Ст 3“ во село Таринци, Општина Карбинци “ е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Карбинци http://www.karbinci.gov.mk 
· МТ/ЕИП:  www.wbprojects-mtc.mk

	Име и презиме на лицето кое дава коментар *
	

	Контакт информации *


	Ел-пошта:
______________________________

Тел:
______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:



	Потпис

______________________
	Датум

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на дел од Станбена улица 3 „Ст 3“ во село Таринци, Општина Карбинци “, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
                                                        Ел-пошта: saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk    
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА „Реконструкција на дел од Станбена улица 3 „Ст 3“ во село Таринци, Општина Карбинци“
(Датум на објава: ……. )

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)




  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
